PORTARIA Nº 0377, de 10 de junho de 2019.

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, de acordo com a solicitação do

Departamento de Ciências e Tecnologia (DCT), constante no Processo SEI n°

072.4319.2019.0007644-15,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, sem ônus para esta Universidade, os docentes

abaixo relacionados para compor a Comissão de Implantação do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu Modelagem Computacional e Tecnologia Aplicadas, em

nível de Mestrado Acadêmico, Campus Universitário de Jequié:

CLAUDIA RIBEIRO SANTOS LOPES, cadastro nº. 72.346572, lotada no

Departamento de Ciências e Tecnologia – DCT, Campus Universitário de Jequié;

ROBSON HEBRAICO CIPRIANO MANIÇOBA, cadastro nº. 72.540097,

lotado no Departamento de Ciências e Tecnologia – DCT, Campus Universitário de

Jequié;

NEMÉSIO MATOS DE OLIVIERA NETO, cadastro nº. 72.471673,

lotado no Departamento de Ciências e Tecnologia – DCT, Campus Universitário de

Jequié;

JORGE COSTA DO NASCIMENTO, cadastro nº. 72.000524, lotado no

Departamento de Ciências e Tecnologia – DCT, Campus Universitário de Jequié;

ALBA BENEMÉRITA ALVES VILELA, cadastro nº. 72.000378, lotada

no Departamento de Saúde II – DS II.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR